
Российская Федерация 

Самарская область 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 104 «Соловушка» городского округа Тольятти 

445009, Россия, Самарская область, г. Тольятти, ул. Шлютова, 130. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2025г.    № 84-од 

 

 

Об утверждении перечня льготных  

категорий обучающихся, 

получающих платные  

образовательные услуги 

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020г. № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и обеспечения условий для 

организации платных образовательных услуг  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить перечень льготных категорий обучающихся, получающих платные 

образовательные услуги и размер предоставляемых им льгот: 

Дети -сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей – 3% 

Дети из многодетных семей – 3% 

Дети-инвалиды – 3% 

Дети, родители (законные представители), один из которых принимает участие в 

специальной военной операции – 3% 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Основание: Приложение № 1. 

  

 

 

 

 

 

 И.о. заведующего                                                           О.И. Овчинникова 
 


		2025-09-17T23:34:45+0400
	‎00 a6 cc bd 03 5d a2 ed 42
	Кичатова Ольга Анатольевна




